

Faşizme ve Sömürüye Karşı Birleşelim!

Yurttaşlar,

Halkımız güç ve zorlu günler yaşıyor.

Bir yandan faşist ve diğer gerici çevreler demokrasi güçlerine saldırıyorlar. Her gün, ülkemizin dört bir yanında cinayet işliyorlar. Bazen bir gün içinde öldürdükleri kardeşlerimizin sayısı 10'u aşıyor. Açıkça belli ki, halkımız dış ve iç gerici mihraklar tarafından hazırlanan bir faşist komplonun tehdidi ve tehlikesi altındadır.

Öte yandan, halkımızın yaşama ve çalışma koşulları her geçen gün daha da kötüye gidiyor. Pahalılık olağanüstü ölçeklerle artıyor. Fiyatlar görülmemiş bir hızla tırmanıyor. İşsizlik giderek şiddetlenen bir afet halinde büyüyor. Geçimlerini kendi emekleriyle sağlayan geniş halk yığınları her geçen gün biraz daha yoksullaşiyor.

Bu çetin koşullarda, HALK GÜÇLERİMİZ, bir yandan faşizme, karşı SİYASİ DEMOKRASİ için mücadele ediyor. Faşist tertipleri boşa çıkarmak için her türlü gericiliğe kararlıca karşı koyuyor. Diğer yandan, son derece kötü olan yaşama koşullarını iyileştirmek için yorulmak bilmez bir uğraş sürdürüyor. Emekçilerin ekonomik demokratik haklarına yönelmiş yeni saldırılara ve planlara karşı çıkıyor. Ücretleri dondurma girişimlerini önlemek, yeni ekonomik-demokratik ve sendikal haklar elde etmek için mücadele veriyor.

Böylesi çetin koşullar altında halkımızın tüm devrimci - ilerici güçlerine büyük sorumluluklar düşüyor. Bu görevlerin en önemlisi hiç kuşkusuz HALK GÜÇLERİMİZİN BİRLİĞİ'ni sağlamaktır. Bugün dağınık durumdaki bütün ilerici akımların örgütlü programlı ve bilinçli bir ortak mücadelesini gerçekleştirmek, başarının biricik güvencesidir.

Bu ay, beşinci mücadele yılına giren TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ, herşeyden önce ve herkesten fazla, bütün ileri halk güçlerinin faşizme ve gericiliğe karşı birliğini savunuyor. Dağınık ve bölünmüş durumdaki devrimci - ilerici siyasi hareketin, sağlam temeller üzerinde sağlam bir cepheye birleşmesi, bütünleşmesi için uğraş sürdürüyor.

● TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ, Demokratik Halk İktidarı'na giden yolda, bütün emekçilerin kendi güncel talepleri etrafında ortak ve güçlü bir mücadeleyi gerçekleştirmeleri için çaba gösteriyor. Böylelikle, hem faşizmi ve faşist saldırganlığı etkisiz kılmayı, hem de halkımızın siyasi ve ekonomik mücadelesini bütünleştirip, geliştirmeyi amaçlıyor.

● TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ, işçilerin, köylülerin, aydınların, bütün emekçilerin en geniş şekilde ÖRGÜTLENMESİ ve gericiliğe karşı tek bir dalga halinde BİRLEŞMESİ gereğine inanıyor. Bütün çabalarını bu nokta üzerinde yoğunlaştırıyor.

● TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ, bugün yaşanan karanlıklardan aydınlığa çıkmak için tek umudun, gene HALK GÜÇLERİ'nin kendisi olduğunu biliyor. Bütün ezilenlerin kurtuluşunun, gene geniş halk kitleleri tarafından gerçekleştirileceğini gösteriyor.

● TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ'nin 15-16 Haziran Demokratik İşçi Hareketi'nin 8'inci yıldönümünde başlattığı SENDİKAL HAK VE ÖZGÜRLÜKLER KAMPANYASI geniş işçi kitleleri tarafından destekleniyor. Gasp edilen sendikal özgürlüklerini geri almak için 8 yıl önce demokratik haklarını kullanan işçiler, bugün daha ileri özgürlükler için TSİP'in arkasında saf tutuyorlar... Memur, öğretmen, teknik eleman ve diğer benzeri ücretli emekçilerin sendikal haklara kavuşması için GREVLİ TOPLU SÖZLEŞMELİ SENDİKALAŞMA HAKKI sloganını Türkiye'de ilk ortaya koyan ve bu yolda öncü mücadeleyi başlatan TSİP, bugün bu demokratik şiarın yüzbinlerce emekçiye mal olduğunu kivançla görüyor ve yeni kampanya ile, bu uğraş daha da güçlendirmeyi amaçlıyor.

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ, kuruluş yıldönümünü kutlarken, halkımıza BİRLİK, MÜCADELE VE DAYANIŞMA çağrısını yeniden ve yeniden tekrarlıyor.

YAŞASIN HALK GÜÇLERİNİN SOSYALİST VE DEMOKRATİK BİRLİĞİ

YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi